[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

10.06.2020г.                   посёлок Памяти 13 Борцов	               № 17-55р

О согласовании границы
муниципального образования
поселок Кедровый Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений Устава сельсовета, Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края согласно приложению 1 к данному решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                 Е.В.Елисеева
Глава сельсовета                                                                          Н.Г.Воскобойник

[bookmark: _GoBack]

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости
                                                                                    по Красноярскому краю
                                          Тепляшину В. Р.

Приложение 1
 к Решению Совета депутатов
 от  «10» июня 2020 г. № 17-55р

Координаты характерных точек границ
муниципального образования поселок Кедровый

	Обозначение характерных
точек границы
	Координаты, м
(система координат
МСК-167 (зона 4)

	X
	Y

	1
	661651.86
	60799.48

	2
	661371.25
	61636.51

	3
	661544.88
	61823.83

	4
	661536.88
	63141.83

	5
	661544.88
	65283.83

	6
	659297.22
	64989.03

	7
	659195.48
	66703.89

	8
	659172.01
	66700.14

	9
	659095.96
	66687.99

	10
	656555.20
	66281.93

	11
	656326.31
	65622.69

	12
	655519.11
	64819.57

	13
	655507.98
	64431.14

	14
	655518.20
	63792.51

	15
	655516.11
	63574.38

	16
	655608.32
	63341.95

	17
	655707.93
	63090.90

	18
	655792.11
	62823.16

	19
	656015.88
	61888.20

	20
	657073.34
	61621.30

	21
	657233.79
	61562.86

	22
	657155.94
	60471.93

	23
	657968.69
	60387.81

	24
	658723.31
	61209.79

	25
	658929.25
	61167.28

	26
	659019.82
	61148.59

	27
	659929.40
	60960.83

	28
	660463.50
	61134.26

	1
	661651.86
	60799.48

Площадь муниципального образования 2748,77 га.

Приложение 3 к Закону края
от 28 июня 2007 г. № 2-133

Графическое отображение местоположения границ
муниципального образования поселок Кедровый

	Раздел I. Обзорная схема местоположения границ муниципального образования
[image: ]

	[bookmark: KP_PLAN_PAGE]

Описание смежеств:
1 – 1      Емельяновский район

Масштаб 1:60000

	Используемые условные знаки и обозначения:

	[image: ]
	Граница муниципального образования

	[image: ]
	Узловая точка границы муниципального образования и её номер

	[image: ]
	Поворотная точка границы муниципального образования и её номер

	[image: ]
	Номер выносного листа обзорной схемы местоположения границ муниципального образования

	Раздел II. Выносные листы обзорной схемы местоположения границ муниципального образования

Выносной лист № 1 (граница муниципального образования от точки 1 до точки 4,
от точки 24 до точки 1)

[image: sheet]
Масштаб 1:25000

	Условные обозначения:

	[image: ]
	Граница муниципального образования

	[image: sheet]
	Характерная точка границы муниципального образования

	[image: ]
	Надписи номеров характерных точек границы муниципального образования

	Выносной лист № 2 (граница муниципального образования от точки 5 до точки 9)

[image: sheet]
Масштаб 1:25000

	Условные обозначения:

	[image: ]
	Граница муниципального образования

	[image: sheet]
	Характерная точка границы муниципального образования

	[image: ]
	Надписи номеров характерных точек границы муниципального образования

	Выносной лист № 3 (граница муниципального образования от точки 16 до точки 23)

[image: sheet]
Масштаб 1:25000

	Условные обозначения:

	[image: ]
	Граница муниципального образования

	[image: sheet]
	Характерная точка границы муниципального образования

	[image: ]
	Надписи номеров характерных точек границы муниципального образования

	Выносной лист № 4 (граница муниципального образования от точки 10 до точки 15)

[image: sheet]
Масштаб 1:25000

	Условные обозначения:

	[image: ]
	Граница муниципального образования

	[image: sheet]
	Характерная точка границы муниципального образования

	[image: ]
	Надписи номеров характерных точек границы муниципального образования

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image1.emf

image2.jpeg